



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 3472/2024/TV

Datum vystavení: 2024-09-04

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Orlík-kompresory, v. d.
Kubelkova 497
56082 Česká Třebová

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 00029807 DIČ: CZ00029807

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 2024-10-04

Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí odběratel

Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOMPRESOR ORLÍK SKS17/270	ks		1.00	
SUŠIČKA VZDUCHU DSI 42	ks		1.00	
FILTR FGO 77P	ks		1.00	
FILTR FGO 77M	ks		1.00	
AUTOMATICKÝ ODPOUŠTĚČ KONDENZÁTU AOK KAPTIV - MD 34020	ks		1.00	

Celková hodnota CZK bez DPH 68 816,-

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-09-04 09:45:02 [REDACTED]



ORLIK®

**OBCHODNÍ NABÍDKA
č. 24N70000024**

Zadavatel: DIAMO s.p.

Datum: 22.8.2024

Požadované parametry:

Pístový kompresor SKS 17/270, kondenzační sušička vzduchu, filtrace, odváděč kondenzátu

Cenová nabídka:

Poř.	Zboží	Množství	MJ							Cena celkem
1	022000012021	1,00	KS							35 192,00
	KOMPRESOR SKS 17/270				21	%DPH				7 390,32
2	562999000770	1,00	KS							3 540,00
	FILTR FGO 77 P				21	%DPH				743,40
3	562999000772	1,00	KS							3 540,00
	FILTR FGO 77 M				21	%DPH				743,40
4	841601000002	1,00	KS							21 592,00
	SUŠIČKA VZDUCHU DSI42				21	%DPH				4 534,32
5	841405000010	1,00	KS							4 952,00
	AOK KAPTIV - MD 34020				21	%DPH				1 039,92
										Cena bez DPH
										68 816,00
										DPH
										14 451,36
										Cena celkem
										83 267,36

Součástí dodávky je:

Průvodní technická dokumentace v ČJ
Prohlášení o shodě dle zákona č.22/97 Sb.

Cena nezahrnuje dopravu na místo určení, kontrolu elektrického připojení zařízení, první spuštění a seřízení, zaučení obsluhy a vystavení výchozí revizní zprávy tlakové nádoby. Součástí cenové nabídky není dodávka elektrického rozvaděče kompresorové stanice, kabelů elektrické instalace ani dodávka a montáž tlakového a kondenzačního rozvodu a odvětrání kompresorovny. Kupující je povinen zajistit složení a případnou manipulaci s kompresorem, popř. celou technologii v rámci své firmy.